
Ceník ubytování 2024 
 

Jednolůžkový pokoj vč. snídaně    890,-Kč 

/při pobytu delším než 3 noci/    850,-Kč 

 

Lůžko ve vícelůžkovém pokoji /2,3,4/ vč. snídaně 710,-Kč 

/při pobytu delším než 3 noci/    670,-Kč 

 

Přistýlka - dítě do 12 let vč. snídaně   430,-Kč 

Přistýlka - dítě do 15 let vč. snídaně   460,-Kč 

 
Pro skupiny: 

pobyt s polopenzí  -   3 noci     840,-Kč 

     -   4 a více nocí   800,-Kč 

* dítě do 12 let: ubytování + 90,-Kč 

 

pobyt s plnou penzí  -   3 noci     970,-Kč  

      -  4 a více nocí   930,-Kč 

    * dítě do 12 let: ubytování + 180,- Kč 

 

Sleva pro skupiny na každých 15 ubytovaných   -500,-Kč/den 
 

Strava samostatně: SNÍDANĚ 100,-Kč; OBĚD, VEČEŘE  130,- Kč 

* Děti do 12 let: snídaně 70,-Kč; oběd, večeře 90,-Kč 

 
 

 

Pozn.: 
• Dítě do 3 let bez služeb zdarma 

• Poplatek městu Bystřici nad Pernštejnem +20,- Kč/osoba/den 

/osoby do 18 let jsou od poplatku osvobozeny/ 

 


